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Zaproszenie na XXV Mistrzostwa Europy w Wabieniu Jeleni i XXX Wielkopolski
Festiwal Kultury Łowieckiej Goraj-Zamek 2024.

W sobotę 18 maja 2024 roku na terenie Zespołu Szkół Leśnych w Goraju k.
Czarnkowa i Centrum Promocji Lasów Państwowych Goraj-Zamek organizowane
są XXV Mistrzostwa Europy w Wabieniu Jeleni oraz XXX Wielkopolski Festiwal
Kultury Łowieckiej. W mistrzostwach Europy wezmą udział zawodnicy z 12
państw, którzy będą naśladowali głosy jeleni byków wydawane podczas
rykowiska. Natomiast w ramach festiwalu odbędzie się XXX Wielkopolski Konkurs
Sygnalistów Myśliwskich, XIII Pilski Konkurs Oceny Poroży, XXI Pilski Pokaz Psów
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Ras Myśliwskich oraz koncert profesjonalnego Zespołu Muzyki Myśliwskiej
„Masterbrass” z Poznania. W Goraju-Zamku spotkają się także chóry i orkiestry
dęte w ramach 46. Nadnoteckiego Dnia Pieśni i Muzyki. W trakcie festiwalu
odbędzie się wernisaż wystawy prac artystycznych XIII Międzynarodowego
Pleneru Malarskiego pt. „Malowanie ze św. Hubertem” z udziałem artystów z
Polski, Litwy, Ukrainy i Korei Południowej. Tego dnia zostanie podsumowany
konkurs plastyczny pt. „Łowiectwo w oczach dziecka” i konkurs fotograficzny pt.
„Pies myśliwski w obiektywie”. Uroczystość rozpocznie msza św. hubertowska
przed zamkiem podczas której zostanie poświęcony sztandar Klubu Wabiarzy
Jeleni PZŁ. Przygotowano wiele atrakcji takich jak warsztaty edukacyjne,
zwiedzanie wystawy przyrodniczej i ścieżek edukacyjnych z przewodnikiem,
strzelanie z łuku, liczne stoiska promocyjne, edukacyjne i handlowe. Jedną ze
szczególnych atrakcji będzie kuchnia myśliwska.

Organizatorzy polecają zapoznanie się ze szczegółowym programem wydarzenia.
Więcej informacji o konkursach, pokazach i wystawach zamieszczonych jest na
stronie internetowej www. muzyka.mysliwska.pl

Organizatorzy serdecznie zapraszają Państwa do Goraju-Zamku.
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